
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN HIỆP HÒA 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số: 5249/QĐ - UBND                  Hiệp Hòa, ngày 27 tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại công tác bảo đảm an toàn  

thực phẩm của các xã, thị trấn huyện  Hiệp Hòa năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ  Công văn số 6186/UBND-KGVX ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc hướng dẫn, đánh giá, chấm điểm công tác quản lý Nhà nước về An toàn 

thực phẩm; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xếp loại công tác quản l ý Nhà nước về ATTP của các 

xã, thị trấn trên địa bàn huyện Hiệp Hòa năm 2023. 

( Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND huyện; thành viên Ban chỉ đạo về 

ATTP huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ quyết định thi hành. 

 

Nơi nhận : 
- Như Điều 2; 

- Sở Y tế ( b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, CVTH; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phạm Văn Nghị 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 
 

 

DANH SÁCH 

Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại công tác đảm bảo an toàn 

 thực phẩm của các xã, thị trấn huyện Hiệp Hòa năm 2023 
(Kèm theo Quyết định số: 5249/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa) 

 

STT Tên xã, thị trấn Điểm  Xếp loại 

1 Thị Trấn Thắng 97 Xuất sắc 

2 Hùng Sơn 96 Xuất sắc 

3 Đoan Bái 95 Xuất sắc 

4 Xuân Cẩm 95 Xuất sắc 

5 Danh Thắng 95 Xuất sắc 

6 Hoàng Vân 94 Tốt 

7 Lương Phong 93 Tốt 

8 Đông Lỗ 93 Tốt 

9 Thanh Vân 93 Tốt 

10 Mai Trung 92 Tốt 

11 Hoàng Thanh 91 Tốt 

12 Mai Đình 91 Tốt 

13 Hợp Thịnh 91 Tốt 

14 Thái Sơn 91 Tốt 

15 Quang Minh 91 Tốt 

16 Hòa Sơn 90 Tốt 

17 Đồng Tân 90 Tốt 

18 Hương Lâm 90 Tốt 

19 Thị trấn Bắc Lý 90 Tốt 

20 Ngọc Sơn 90 Tốt 

21 Hoàng Lương 90 Tốt 

22 Hoàng An 90 Tốt 

23 Thường Thắng 90 Tốt 

24 Đại Thành 90 Tốt 

25 Châu Minh 89 Khá 

 

 

 


		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2024-01-02T17:15:57+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T08:41:55+0700




